~~Chico de lyra~~

Rest hec vidi. Postque descripta est **Ca. VII**
acerbitas psecutiōis. hic per describit*sua*
tas isolatiōis quod facta ē in ecclia dei tpe **Cō**
stantini ex helena nati. **E**duciēt in duas preses: quod
proponit hec isolatiō ad existētes in ecclia
militate. scđo quod ad existētes in ecclia trūphāte.
ibidem post hec vidi turbā. **H**ūia adhuc in duas: quod
promītis psecutiōis breuitas. s. quod uor tyrāno-
rū in diversis priibus imperij romani dominantuz. sedo
eoz repressio per **Cōstantinū**. ibidem vidi alterz. **C**irca
pmer scđi quod sicut dominus in ecclastica historia. ix. lib.
postch **D**iocletianus & **M**aximianus deposituerit insu-
gnia imperij. **C**onstituti sunt impatores duo. s. **S**ale-
Ric & **Cōstantinus**. **S**alerius aut̄ duos cesares instituit.
scđ **E**uenerū in italia & **M**aximianū in oriente. **Cōstan-**
tinus aut̄ ex helena generauit filium nomine **Cōstantinū**: quod mortuo pre factus ē impator: & assūptait in glor-
iū imperij licitū: quod liez promo fuerit pacificus xpia-
nisus. cito postea factus ē psecutor. **M**arettus do ro-
me tyrāni cebat: & sic erat quod psecutores ecclie
in quod tuor partibus imperij. s. r. **A**ximianus in oriente: se-
uerus in italia. **M**arentius rome. **N**icinius alexan-
drie quod in egypto. Itē notādū quod holes marie po-
tentes & in dignitate prostituti*sunt* in libro frequenter
noianus angelis: sicut dictū ē. s. ca. i. de epis septē eccliaz quod angeli noianus: si sunt
boni: sunt angeli dei: & si mali magi sunt ageli satiane: saltē per illo tpe quod sunt ma-
li: sicut dictū ē. s. iii. ca. de āgelo sardis. **N**omē hēs quod viuas & mortuus es. **H**oc g-
mō quod tuor psecutores ecclie dicti noianus hic angel. cū dominus: **R**est hec vidi quod tuor
or angelos stantez. i. dominantes. **T**o **S**up quod tuor: angulos. i. quod tuor: preses im-
perij: & dictum est. **T**o **T**enetez quod tuor: vētos. tem i. impedites doctores ecclie
ne xdbū dei pdicarēt: de quod flatū dominus **C**antus. i. **S**urge aquod & veni aust*er*: per-
fia horū meū & fluet aromata illius: quod flatū pdicatiōis fecūdak horum ecclie
militant. **T**o **S**up ter. nequod sup mare tem. christianorum enī altius habitabāt in
arida: alique in iulius mar: & alique in siluis psecutiōne fugientes: & oēs isti deli-
gnantur noībus locom istom: sicut habitantes parisiis designantur noī ipsilus: ve-
cōi mō loqui dominus: **P**arisus fecit tale festū. i. propriis habitās ibi. **T**o **V**idi. **C**irca quā promo ponit repressiois
actus. sedo sedditur sequēs fructus. ibidem. **T**o **A**udīvi. **C**irca pmer promītis repremēdis
pdretio. cū dominus: **A**et vidi alterz angelū. i. impatoē **Cōstantinū**. **T**o **S**edētez ab
or u solis. non ex ordinatiōe solis iusticie accēdit ad dignitatē impialem: vt da-
rer pacē ecclie. **T**o **B**ñite sig. dei viu*er*. i. signū crucem xpia. scribūt cni ecclastice
histoiae li. ix. quod **Cōstantinū** ventes romā **A**lexius ibi tyranīcātē. a fre*gi* co-
gi aret de dispositiōe bellī: & provictoria eroraret dei cell. quis nodū eet bapti-
catus: aspiciēs in celū vidi signū crucem rutilās. & cū miraret de isolita visiōe: vi-
dit agelos assistētes & dicētes sibi: In beasigno vince*st*. tem de victoria futura se-
curus: signū crucem sic viderat depig*er* fūc in militariibus vexillis: & sic pecedes **M**ar-